turpato requiescere fa-

ciam scelus tuum.

Hiero. Vniuersa

hec dicitur sub trans-

latione adulterij. et p-

pter adulterium dicitur

patere. vltra non glo-

rietur in decore suo. s-

erubescat in seditione:

quas meruit volupta-

tu magnitudine.

Ecce ego tradam

Non enim ante tradidit

vt postquam penitent

vetere peccatorum pur-

getur supplicij. vt per-

dat omnes labores qz

arte meretricia acqui-

suit videtur undita-

tem suam et ignominiam.

et sciat qz hec vniuersa

non ei fecerit dominus. s-

fornicationes sue quibus

post gentes fornicata

est. qual supra enume-

rauit vt earum coleret

symulachra.

Dabo calicem

Penam s. vii. Calicem

in manu domini vini me-

ri. Qui in ysaia. ca-

licem ruine et poculum sa-

roris dicit. et ad hieremi-

am ait domine. Accipe

calicem vini meri de ma-

nu mea et potionabis

omnes gentes. Et

Dabo calicem

Hiero. Sicut enim q

dam cathartica dantur

vt horius humor qui

est in corpibus egerat

sic et dominus calicem dat

tormentorij meracissi-

mo vt quiddam fellis

et amaritudinis inerat

peccatoribus auferatur

et purgatio sanitati red-

dantur.

Et bibes illum.

Potest hoc supbie

rusalem significanter

intelligi. que calicem

fororis sue samarie bi-

bit nouissima. et quasi

feces tormentorij eius

vsq ad fundum epota-

uit.

Tibera mala.

Lxx. festiuitates et ne-

omenias eius auferat

q. e. l. l. vt p solennita-

te scilicet atq leticia eter-

num placentia habeas

atq merorem

Quia samarie et hierusalem adulteria sepe fecerunt...

Dolluerunt sa. Quasi non hoc fecerit foris non in montibus...

Et sabba me p. ut ne loqui nec te uo...

Miserunt ad vi. Ut peregrinis volu...

Itaque ecce ve. Quasi cum venissent omnem adulter...

Thymiana m. Quod mihi specialiter iusseram fieri...

Attrita est in. Sic sicut attritus fro...

Piero. Decem tropicos et sub typo adultere sunt dicta...

Uiri ergo iusti. Quasi tradam eas bis ad puniendum...

Piero. Possunt hęc et post aduentum christi intelligi...

tuas. Et ait dominus ad me dicens.

Fili hois. Nunquid iudicas ool...

lam et oolibam et annuncias eis...

scelera earum. quia adulterate sunt...

et sanguis in manibus earum et cum...

ydolis suis fornicate sunt. Insup...

et filios suos quos genuerunt mihi...

obtulerunt eis ad deuorandum. Sz...

et hoc fecerunt mihi. Dolluerunt...

sanctuariu meum in die illa. Et sab...

bata mea prophanauerunt. Lunq...

immolarunt filios suos ydolis suis...

et ingrederentur sanctuariu meum...

in die illa ut polluerent illud etia...

hec fecerunt in medio domus mee.

Miserunt ad viros venientes de...

longe ad quos nuncios miserunt.

Itaque ecce venerunt quibus te la...

uisti. et circumlinisti tibi oculos...

tuos. et ornata es in medio muliebri...

Sedisti in lecto pulcherrimo. et me...

sa ornata est ante te. Thymiana me...

um et vnguentu meum posuisti sup...

eam. et vox multitudinis exultan...

tis erat in ea. Et in viris qui de ml...

titudine hominu adducebantur.

et veniebant de deserto. Imposuerunt...

armillas in manibus eorum. et coro...

nas speciosas in capitibus eorum.

Et dixi ei que attrita est in adulte...

rijs. Nunc fornicabitur in fornicat...

tione sua: etiam hec. Et ingressi sunt...

ad eam. quasi ad mulierem mere...

tricem sic ingrediebantur ad oollam...

et ad oolibam mulieres nefarias.

Uiri ergo iusti sunt. Di iudicabunt...

eas iudicio adulteraru. et iudicio...

effundentium sanguinem: quod ad...

ulter sunt. et sanguis in manibus...

earum. et cum ydolis suis fornicat...

te sunt. Hec enim dicit dominus deus.

Adduc ad eas multitudinem. et tra...

de eas in tumultum et in rapinam...

et lapidentur lapidibus populoz...

et confodiantur gladijs eorum. Fili...

os et filias earum interficient. et do...

mus earum igni succendet. Et au...

feram scelus de terra. et discedet om...

nes mulieres ne faciant secundum sce...

lus earum. Et dabunt scelus vestru...

sup vos. et peccata ydolorum ve...

strorum portabitis. et scieris quia...

ego dominus deus.

Ca. XXIII. Et factus est

verbum domini ad me

in anno nono. in mense decimo. de...

cima die mensis dicens. Fili hois...

scribe tibi nomen diei huius in qua...

confirmatus est rex babilonis ad...

uersus hierusalem hodie. et dices...

proverbium ad domum irritatricem...

Donec dicit dominus deus. Donec...

ollam eneam. pone inquam et mitte in...

eam aquam. Longere frustra eius...

in ea. omnem partem bonam. semur et...

deri. et silitudo lebetis ponit. ut quod...

Et factum est. Piero. Sunt qui sunt...

dant eos ad deuorandum. quibus dixit. Relinquitur vobis domus...

Ca. XXIII. Et factum est.

Piero. Notandum autem quomodo a principio...

prophetie usque ad presentem diem quo ciuitas cepit obsideri...

capitiuitas venerit. primo gladium puocatur. deinde dux...

tertia quoque nono pluitur. hinc sentibus occupatur. postea...

sub nomine duarum sororum samarie et hierusalem peccata...

narantur quod illa capta est ista capienda. Ad extremum...

nono anno decimo mense decima die mensis in captiuitate...

posito ezechiel et his qui cum eo erant. et se cum rege...

iechonia tradiderunt. ostendit quia die ciuitas cepit obsideri...

Et factum est. Piero. Sunt qui sunt...

consummatione mundi transferunt. non quod numerus qui in scripturis di-
uinis penarum et dolorum est. et semper sequitur iustitiam. decimi mensis et de-
cime diei dementia tempant. Idcirco enim adhibentur egrotantibus penae ut
dolorum sanitas consequatur. Dandus ergo qui in maligno positus est. in

die iudicii diuisio igne
succenditur. et ciuitas
sanguinum ponitur su-
per carbonem ignis ut
impleatur illud ysaie
Habens carbonem
ignis. sede super eos.
hi erunt tibi in adiu-
torio. Illud autem diffi-
cile. quomodo cum carnes
et ossa consumantur. quibus
pleni sunt etiam pharisei. vii. De vo-
bis scribit et pharisei
qui similes estis sepul-
cris dealbatis. quae ple-
na sunt ossibus mortu-
orum. nunc dicatur quod ru-
bigine sordescit mundi
assumptio non sunt. sed
etiam post iudicii feue-
ritatem malicia rema-
neat. quod facile soluitur.
Sicut illud apostoli. Caelum
sit deus omnia sub pec-
cato ut omnibus misere-
reatur. Vanitati enim
creatura subiecta est. et
ponitur sanguis qui ef-
fusus est in proptulo
vniuersae creaturae ut
omnium scelera pateat.
Petra autem limpidissi-
ma christus. qui sequeba-
tur insolitudinem popu-
lum israel. de qua. bi-
bebant autem de spiritu
sequente. e. p. petra
autem. christus. eo quod
illo omnia reuelantur
et impleatur illud. Ni-
hil occultatum non re-
ueletur. Dicit autem do-
minus se non misereri.
nec terere peccata mundi
neque parcere impijs.
neque placari ut vie pe-
cant impiorum. vii. Et
iter impiorum pibit.

Ute ci. sang. ol.
Dico. Dicitur hec
prophetia ad tempus dicitur
et passionis pertinere. pro-
pter quas exercitu cir-
cudata est hierusalem
et filij eius interfecit. et
obsidente tito vespasi-
ani filio ad salutem
nullus euasit. templum
quod sub tito. et post. i. a
nos sub adriano ciui-
tas eterno igne con-
sumpta est. Presen-
tem autem signat capti-
uitatem quam ezechiel in
babylone hec cerne-
bat. et hieremias in principio voluminis sui ponit sic. Ollam succensam
ego video. et f. e. a. f. a
Super limpidissimam petram. ut omnibus pateret. ne terra

armum. electa et ossibus plena.
Pinguissimum pecus assume. com-
pone quoque strues ossium sub ea.
Et efferbuit coctio eius. et dissolu-
ta sunt ossa illius in medio eius.
Propterea haec dicit dominus deus
Ute ciuitati sanguinum olle cuius
rubigo in ea est. et rubigo eius non
eriuut de ea per partes. et per partes
suas effice eam. Non cecidit super
eam fors. Sanguis enim eius in me-
dio eius est. super limpidissimam pe-
tram effudi illum. non effudit illum
super terram ut possit opiri puluere
ut supinducerem indignationem
meam. et vindicta vlciscerer. Dedi
sanguinem eius super petram limpi-
dissimam ne opiretur. Propterea
haec dicit dominus deus. Ute ciuitati san-
guinum. cuius ego grande faciam pi-
ram. Longere ossa. que igne succen-
dam. Consument carnes. et coqua-
tur vniuersa compositio. et ossa ta-
bescunt. Done quoque eam super pru-
nas vacuam ut incalescat. et lique-
fiat es eius. et confletur in medio
eius inquinamentum eius et confu-
matur rubigo eius. Multo labore
sudatum est. et non eriuut de ea nimia
rubigo eius neque per ignem. Immu-

opiretur aut puluere. Natura est. ut si sanguis fusus sit in terram. ebibat
humus humorem sanguinis. aut paulatim terra opiat aut puluere. Si
autem super planam petram effusus: labitur et latam obtinet sedem. In b. patz
quia non occulta. sed publica et apta fecerit homicidia. fm illud. Sanguis
fratris tui clamat ad
me de terra.

Nec parcam.
Sicut medicus. qui pu-
tribus non parat carni-
bus ut sana membra
seruentur. non parat
parcat. crudelis est ut
miseretur. non conde-
rat patienti dolorem
sed vulneris sanitatem
vult. Melius est ad vi-
tam ingredi debilem
et claudum. etc.
Et factum est. v.
Super lebetis succisio
urbis obsidione ostē-
dit. nunc captam atque de-
letam. et omnes popu-
lum vel gladio interfe-
ctum vel in captiuitatem
ductum. prophetis ser-
mo testatur.
Mortuus est lu-
Et si vxor tua morietur
quasi si bona fuerit. nihil
viro amabilius. que
a deo homini prouidetur
et lege iungitur et vna
corpus efficitur
Corona tua cu-
Dico. Aunt beatus
babylonios magistros
legis precepta seruantes
vltique nunc decalogum
scriptum in membranis
circundare capiti suo
et hec esse quam inbeantur
ante oculos et in fronte
pedere. ut ipse videat
quae precepta sunt. et quia
ezechiel sacerdos erat
non debere cum deponere
coronam gloriatioms
sed ligata hinc in capi-
te. Nos autem iuxta. lxx.
coronam capillorum in-
telligimus.
Dico. Alleg. Ne-
niamus ad anagogen
si tunc violenta visa non
fuerit lectoris vigilan-
tia. Filius hominis christus
qui in vespera huius
mundi vxores pulchras
perdidit. nec eam fleuit
nec amicum ora vela-
uit. nec recepit ullam
hominum consolationem
et hec ventura prouidit
mane. que completa sunt
vespere et rursum mane
in secundo aduentu facta
propheta. que ventura
prouidit. Sanctuarii
um iudiciorum et quod desiderabile habuerant in oculis. et super quo tremebant
anime eorum esse pollutum. filios quoque eorum et filias romano gladio
concidisse.

Ezechiel
Sicut medicus...
Et factum est...
Corona tua...
Dico. Alleg...
Et factus est...
Sermo domini ad...

Ora amicum. Quando consuetudo seruatur in luctu: medius dolor e quando aut tanta malorum incumbit necessitas vt omni ploratu maior sit vnusquisq; de sua nece solititudo. ad alioz q;uis primi sunt no, ingemiscit miserias.

Coronas habebitis. in. c. v. Non em debent lugere et signa luce?

assumere. q; p vmbra receperunt veritatem et naq;are quida facti fuerunt et vnusquisq; a fratre suo consolabatur. vt ezechiel quem deus p; portauit: sit eis in portenti: ventura p; nunciat. et postq; subuersa fuerit hierusalem: templiq; succesum. et hoc totus mundus audierit. et dispersio israel. q; orbis terminos colit. tunc verba vni ope completa habebunt libertatem et polluto sanctuario eius. et lege completa. vt dicitur: facta sunt occidit littera. apian tur ena gela. et cognoscat israel q; ipse sit totus mundus. qui hęc mane ventura p; dicitur. vt p; i. m. d. p. sum. marone esse completa suo p; hant aduentu.

Et eo q; fugit. no ad ipsum. q; q; vtura p; dicitur. ille nu dicitur p; fca. et vtra no tacetis. b; argues eos et dices omnia illis merito accidisse vt sit illis in portentum fm illd; q; dicitur. quo p; dicitur. vt portendentes dicitur. et dñs alibi dicit. In manibus p; dicitur. assimilatus sum.

Ca. xxv.

Factus est sermo domini ad me. Capta est iherusalem postq; venit in babilonē. q; potuit euadere et nun dicitur vrbem capta. vt iamianq; capiendā te pliq; in p; dicitur. vt om p; dicitur. vt ceteras in circuitu nationes. que insulate runt ruine ciuitatis te pliq; incendio. sermo conuertitur. et p; imū p; dicitur. filios ammon

Fili hominis. Dicitur. A modo supponit increpationē filioz amon et ceterarum gentium et vaticinium futurorum

Dicitur. Alleg. Possumus p; filios ammon. qui de semine loth in speculca et in ebor etate: ex incestu generati sunt. omnes hereticos intelligere. de quib; iob; dicit. A nobis exierunt. b. e. n. e. Si em fuissent ex nobis p. v. n. dicitur. de re dicitur. oti sunt. Hoc em signat loth. q; omnes dicitur. vt f. i. f. n. d. est qui. f. b. Aduersus eos ponitur vel obfirmatur facies p; dicitur. vt sua eos auctoritate cōterat. et dicit eis. Quia insultastis ecclesie i p; dicitur. vt vicioz oppressionē. q; pollutum esset sanctuariū. vel vicio p; dicitur. vel crudelitate hostium. terra quoq; israel. i. sensus dicitur. videtes

bile oculorum vestroz. et sup quo pauet anima vestra et filij vestri:

et filie quas reliquistis gladio ca-

dēt. Et facietis sicut feci. Ora ami-

ctu nō velabitis. et cibos lugentiu

nō comedetis. Coronas habebi-

tis in capitib; vris. et calciamēta

i pedibus. Nō plangeris neq; fle-

bitis. sed tabescetis i iniquitatib;

vestris. et vnusquisq; genet ad fra-

trem suum. Eritq; ezechiel vobis

i portentum. Iuxta omnia que se-

cit facietis. cū venerit istud. et scie-

ris quia ego dñs deus. Et tu fili ho-

minis: ecce in die qua tollam ab

eis fortitudinem eorum et gaudi-

um dignitatis. et desiderium ocu-

lorum eorum sup quo requiescunt

anime eoz filios et filias eoz. in

die illa cum venerit fugiens ad te

vt annunciet tibi. in die inquā illa

aperietur os tuum cum eo qui su-

debas. et tate tras patietis. vt i vroz nece et

git. et loqueris et non silebis vltra

liberoz. dolore lacrimam nō emittetis

eritq; eis in portentum. et scietis

quia ego dominus.

Ca. xxv.
Factus est
sermo domini ad me

desolata a choro virtutu. et filij iudg. i. veri fideles et recte p; dicitur. ducti in captiuitatem: domio seruire desierunt. Ideo o omnis insultans. traheris filijs orientibus. qui a lumine ceciderunt. vt tu quoq; discas p; dicitur. dñm Per translationem aut dicitur q; filij orientis ponant super eos caulas suas et figant tentoria. et bibant lac. et comedant fruges. et ciuitas quondam su

dicens. Fili hominis: pone faciem

tuā contra filios ammon. et p; dicitur

tabis de eis. et dices filijs amon.

Audite verbum dñi dei. Nec di-

cit dominus deus. Pro eo q; di-

xistis euge euge sup sanctuarium

meū quia pollutum est. et sup terrā

israel quoniā desolata est. et super

domum iuda qm ducti sunt in ca-

ptiuitatem. Idcirco ecce ego tra-

dam te filijs orientalibus in here-

ditatem. et collocabunt caulas su-

as in te. et ponēt in te tentoria sua

Ipsi comedent fruges tuas. et ipsi

bibent lac tuum. Daboq; rabath

in habitaculum cameloz. et filios

ammon in cubile pecoz. et scietis

quia ego dominus. Quia hęc di-

cit dominus deus. Pro eo q; plau-

sisti manu et percussisti pede. et gaudi-

sa es et toto affectu sup terrā isrl.

Idcirco ecce ego extendā manus

meā sup te. et tradā te i direptionē

et p; dicitur. de terris. et conterā. et sci-

es q; ego dominus. Nec dicit do-

minus deus. Pro eo q; dixerūt

eo ven erunt madianei. et tepasti sūt v; q; gaçam omnes regiones eorum.

Metaphorice q; madianeos bismaditas. et agarenos. q; nūc saraceni di-

citur. assumentes sibi falso nomen sarg. vt te ingenua et domia videant

esse generati. scriptura signat

Dicitur. Rabath est metropolis filioz amon. q; post a p; dicitur. p; dicitur. p; dicitur. p; dicitur.

Dicitur. Ne dubitemus nabuchodonosor arabiam subuertisse capta

hierusalem: su pra scriptura testatur. et tu fili hominis pone tibi duas vias

ammon et hierusalem. et veniat gladius regis babilonis.

Pro eo q; d. Dicitur. Fabulantur iudg. quia vrbe capta teploz

perba fiat habitacu/ lū camelorum. qui de posito onere pctōrum possint intrare p; dicitur. men acus. et filios. a. in cubile pecoz. qui re gūtur a pastore bono vt cū fuerit traditi ori entis pastoz. sciant q; ipse sit dñs. Karlū q; expbat eis q; insul/ tauerūt nimio cordis affectu ruine populi. et terram israel puta/ uerunt omnino deser tam. p; quo merentur manū viciantis de i vt qui excellerunt mō dñi insultatiōis et gau dij sup ruina domus iudg. nō tradant filij orientis. sed sint in di reptionē cunctaz gen tium. et interficiantur de populis. et peant. et p; dicitur. et nō de stirpe abraç. s; de oib; natio nib; esse credēdi sūt et tūc cognoscāt maloz magnitudie. p; dicitur. populi interfectione. q; ipse sit dominus.

Dicitur. Quod genera liter de ecclesia intelli gimus sup vnusquisq; sanctorz intelligere poi sum. ad quoz ruinā gaudent hoies huius seculi et demones. si tō gaz p; dicitur. pudici am. dum putant cō solationem suā. si plu res habent p; dicitur. cri minis et supplicij. Hoc aut nemo facit nisi fili us amon. filius. i. po puli. qui in dicitur. ne generatus est.

Madianite et to ta heremi vestitas ad iacet terz arabie. qui habent cameloz gre ges ouiumq; et capra rum multitudines. et bis opib; viciant. hoc et terz israel in li bro iudicum acci disse narrat historia. quan

referato. filij ammon. et moab. et seyr. videntes cherubim obumbrantia p...

Dico. Allegoria. Moab ex patre seyr pilosus et hispidus. vsqz nunc respicit do...

moab et seyr. ecce sicut omnes gentes domus iuda. idcirco ecce ego ape...

redit. Sciendum autem quod idem edom. seyr. et san. dictus est. et vna gens ydu...

minus deus. Pro eo quod fecerunt palestinis vindictam. et vlti se sunt...

Et factus est in undecimo anno prima mensis. factus est sermo do...

Et factum est. Post palestinis succedit regio phoenicis. cuius metro...

Vertical marginal notes on the right side of the page, including 'Ezechiel' and various commentary fragments.

polis tyris que be-
braice 7 syriace for dr.
Dico. Sor inter-
pretatur angustia. 7 si
gnat animā q̄ turba-
tionibz est occupata.
que cum viderit vi-
cis suis subverti hic
rusalem in qua fuit tē-
plum 7 pacis visio. ex-
ultat. et ad se imperiū
vrbis quondā indige-
trāsterni putat. Hoc
zin ptrarijs tognati-
bus accipit. 7 in domi-
nū scali cū viderint
aliquē iustū p negligē-
tiam lapsū. gaudēt
insultant. quasi alioz
ruina: sua resurrectio
sit. vñ sequitur. Pro-
pterea h̄ dicit zc.

Sagenarum.
quibz deceptam mul-
titudine piscabantur
Sagenas faciet sicca/
ri vt subeat alij pesca-
tores: quos dñs misit
ad piscandum.

Filie quoqz e.
Dico. Filie q̄ quasi
in thalamo seruaban-
tur. 7 p secretionē do-
ctriinis nulli facile cre-
debantur. prabētur
i publicū ecclesiastico
magrone truncande

Et sciet q. e. d.
Dico. qui hierusalē
p peccatis patz pden-
dam reliqui. 7 tyri p
insultatione 7 gaudio
munimenta destruxi.

Ab aquilone.
qui ventus durissim⁹
7 similis noie dexter
vocatur. psumēs sibi
nois dignitatē.

Lum equis 7.
De qbz. Fallax equus
ad salutem. et dormi-
tauerūt. qui ascēderūt
equos. et alibi. Equus
et ascensorem proiecit
in mare.

**Mecedificabe-
ris in regnū. s. popu-
lorum vt habeas pro-
pitiū imperium. sicut
sub byram. sed ceteris
regibz vel ethalēis vl
macedonibz. vl ptbo-
lomeis. vl romanis re-
gibz seruitura**

**Eruias. Die
romm. lxx. coronas
quas. s. bonis opibz
videbātur possidere.**

Testimeta va.
varietatem. s. virtutū

Que habitas.
Tyris em̄ pavis vt p-
bibent insula fuit. sed

sagenaruz erit in medio maris. qz
sicut verba irrita esse nō possunt.
ego locutus sum ait dominus de⁹

Et erit in direptionem gentibus.
s. vrbes. opida. vicī. s. pbenicia s. pbenicia
Filie quoqz eius que sūt in agro
s. Metapho. qz filias appellauit. int. rfectionē
gladii ponit s. rerum sine
gladio interficientur. et sciet quia
s. qui hec fieri precepti.

ego dominus. Quia hec dicit do-
minus de⁹.

Ecce ego adducā ad

tyrum nabuchodonosor regē ba-
s. confusionis. s. nō solummodo populozum s. re-
gnozū. s. de quibz dicit. hec omnia
tibi dabo. s. c. a. me.

bylonis ab aquilone. regem regū

cū equis 7 curribz 7 equitibus.

et cetū. populoz magno. s. filias

tuas que sūt in agro gladio inter-

ficiet. 7 circūdabit te i munitioni-

bus. 7 comportabit aggerem in gi-

ro. Et eleuabit cōtra te clipeum. et

vineas 7 arietes tempabit in mu-

ros tuos. 7 turres tuas destruet i

armatura sua. Inundatione equo-

rum opiet te puluis eoz. a sonitu

equitum 7 rotarum 7 curruū mo-

uebūtur muri tui. Dum ingressus

fuerit portas tuas: quasi p introi-

tū vrbis dissipatē. in quibus equo-

rum suoz cōculcabit omis plateas

tuas. populum tuū gladio cedit-

7 statuz tuę nobiles in terram coz

ruent. Castabunt opes tuas. diri-

piēt negociationes tuas. 7 destru-

ent muros tuos. 7 domos tuas p-

claras subuertēt. 7 lapides tuos

7 ligna tua. 7 puluerem tuū in me-

dio aquaruz ponent. Et quiescere

faciam multitudinem scanz tuoz

rum: et sonitus cytharaz tuarum

nō audietur amplius. Et dabo te

in limpidissimaz petram. siccatio

sagenaz eris. nec edificaberis vl

subuersa ē. vñ. quos tradidit sabbane vt discā-
tra. quia ego locutus sum ait dñs
nō blasphemare
deus. Hec dicit dominus de⁹ de

tyro. Nunquid nō a sonitu ruing

de sedibus suis omes principes

maris. et auferent eruias suas. 7

vestimenta sua varia abijcient. et

induentur stupore. In terra sede-

būt: 7 attoniti sup repentino casu

tuo admirabuntur. et affamentes

sup te lamentū: dicent tibi. Quō

peristi que habitas in mari. vrbes

inclita. que fuisti foris in mari: cū

habitatoribus tuis quos formida-

bant vniuersi. Nunc stupebūt na-

ues in die pauoris tui. 7 turbabū-

tur insule in mari. eo q null⁹ egre-

diatur ex te. Quia hec dicit domi-

nus deus. Cum dederō te vrbem

desolatam sicut ciuitates que non

habitant. 7 adduxero sup te aby-

sum. et operuerit te aque multe. et

detraxero te cū his qui descēdūt

in lacum ad populum sempiter-

num. 7 collocauero te in terra no-

uissima. sicut solitudines veteres

cum his qui deducūtur in lacum

vt nō habitetis. Dozro cum de-

dero gloriā in terra viuentiū. in

nihilū redigam te. et non eris. Et

requisita non inuenieris vltra in

sempiternum dicit dominus de⁹.

vt nō habitetis. Dozro cum de-

dero gloriā in terra viuentiū. in

nihilū redigam te. et non eris. Et

requisita non inuenieris vltra in

sempiternum dicit dominus de⁹.

vt nō habitetis. Dozro cum de-

dero gloriā in terra viuentiū. in

nihilū redigam te. et non eris. Et

requisita non inuenieris vltra in

sempiternum dicit dominus de⁹.

vt nō habitetis. Dozro cum de-

dero gloriā in terra viuentiū. in

nihilū redigam te. et non eris. Et

requisita non inuenieris vltra in

sempiternum dicit dominus de⁹.

vt nō habitetis. Dozro cum de-

dero gloriā in terra viuentiū. in

nihilū redigam te. et non eris. Et

requisita non inuenieris vltra in

sempiternum dicit dominus de⁹.

iacis aggeribz. vel a
nabuchodonosor vel
ab alexandro. de insu-
la pene insula facta ē.

Turbabūtur.
ne similia sustineant.

alioz ruing alioz ex-
empla sunt. Nā meaz

res agitur: paries eoz

primus ardet. dum i

securaqz victoria

Et q. nul. egre.
et te. Dico. lxx. i. cri-

tu tuo. Nō em̄ ex pte-

ritis. sed ex pte. vrbes

iudicamur. Cauendū

qz est 7 semp timendū

ne veterem glām 7 lo-

lidam firmitatem vni-

us horez procella sub-

uertat.

Cū dederō te.
Dico. Hoc ad eos re-

ferri potest. qui in an-

gustijs seculi pstituti.

reducuntur ad inferos

7 abyssi fluctibus ope-

riuntur penaz. s. et tra-

hūtur ad inferiora ter-

re. 7 copulātur his q̄

i veteri solitudine sūt.

vt nō habitent a spū

sancto. 7 qui. In-

pius cū venerit in p.

m. c. Rec de celo erūt

i tra. v. sed pibūt. 7 re-

digent in nihilū. ideo

esse cessabūt. Dis testi-

monijs aburūtur. qui

dicūt impioz penas.

7 nō peccatoz esse per-

petuas. qui questi a

deo. nō sunt inuenti.

7 in eternū esse cessa-

runt. qz suo vicio eum

pdiderūt. q̄ dicit. ego

sum vita.

In terra viuē.
De q̄. Credo videre

bona dñi in terra vi-

uentiū. 7 alibi. Beati

mites. qm̄ ipsi. p. t.

Et non eris. vñ.
Remitte mibi vt refri-

gerer priuilegū abeam.

7. a. n. e. qd em̄ in tco

nō est qui solus vere ē

nō esse dī.

Et requisita. ab
eo qui venit querere

qd pierat. Nō est q̄

rentis viciū. s. et q̄ bo-

ni pastoris fugerit ma-

num.

In sempiternū. i. se-

culum. lxx. s. annos. q̄

est etas homis. vnde.

Dies annoz nostroz

in ipsis lxx. anni. Ait

enim ysaiā s. post lxx

annos tyri restituen-

dam in integrum.

E factuz est
verbū domini ad me

temnen dis qd pprie sibi stoici vendicant. r videntur animas hominu qd...

Lubal biberi. s. vel orientales. vel de occidentis pibus hispani. ab bi...

Deregrinus r ad uena interdatur. qui scz no comedit carnes agni. de qbus. Adue...

Equos r equi. De qd. Fallax equul ad salute r alibi. dor...

Dedan. pprium nomen loci. qd niterq tar cognatio vt similitudinem...

Eburneos. et india. candorem. s. elo quetis pmittentes. sed bebenini r nigri coloris...